РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014

 №
946

                                                                г.Тында
О внесении изменений в постановление Мэра города Тынды от 23.11.2009 № 2501 «Об утверждении Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Тынды»

В связи с кадровыми изменениями,  Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление постановления Мэра города Тынды  от  23.11.2009 № 2501 «Об утверждении Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Тынды» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства по Администрации города Тынды» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по экономическому развитию и торговле  Плотникову Т.А.

Мэр города Тынды                                                                           Е.П.Черенков
 Приложение к постановлению

     Администрации города Тынды

     от 07.04.2014 г. № 946
Состав

Координационного совета  по развитию малого и среднего предпринимательства  при Администрации города Тынды
Черенков Евгений Петрович

Мэр города Тынды, председатель Координационного совета

Плотникова Татьяна Анатольевна
Заместитель главы Администрации  города Тынды по экономическому развитию и торговле, заместитель председателя Координационного совета

Старостина Наталья Николаевна
главный специалист отдела экономической политики Администрации  города Тынды, секретарь Координационного совета

Антонов Сергей Васильевич
индивидуальный предприниматель

Видягин Юрий Вячеславович
индивидуальный предприниматель

Ельцов Александр Владимирович
директор ООО «ТындаТранс»

Жаркова Ольга Борисовна
руководитель сектора по торговле и защиты прав потребителей отдела экономической политики Администрации  города Тынды
Замфир Мария Семеновна
индивидуальный предприниматель

Зимин Олег Юрьевич
председатель Союза предпринимателей города Тынды

Иващенко Елизавета Михайловна
директор ООО «Центр-Сити»

Кесова Наталья Анатольевна
председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Тынды

Маркитан Юрий Васильевич
директор ООО «Тындинская нефтяная компания»

Неговора Сергей Алексеевич
директор ООО «Дон»

Попов Андрей Витальевич
директор ООО «Айс-Трейд»

Сакович Юрий Леонтьевич
заместитель председателя Союза предпринимателей города  Тынды

Саяпина Елена Владимировна
директор ООО «Аргумент»
Усачева Екатерина Сергеевна
заместитель директора ООО «Микро-Трейд»

Шалыгин Сергей Александрович
индивидуальный предприниматель

Шендо Наталья Викторовна
начальник отдела экономической политики Администрации  города Тынды